
Ozbrojení džihádisté útočí na maďarskou
hranici (VIDEO)
- CZ24 News | 16. června 2023

MAĎARSKO: Zejména jako upomínku všem evropským zemím, které hlasovaly v EU pro
migrační pakt, který zahrnuje nejen kvóty, ale například i širší slučování rodin, nyní
zveřejnila maďarská vláda následující video, ve kterém ukazuje nedávnou situaci na
hranicích.

Nutno podotknout, že mnoho ilegálů projde, protože Rakousko si soustavně stěžuje na invazní nápor
na svých východních hranicích.

Tady je video, které bylo natočeno v posledních měsících:

K videu zřejmě netřeba další komentář. Bruselští zločinci by řekli, že se jedná o „chudáky uprchlíky
hledající ochranu.“ A zřejmě si to myslí i Rakušan, když už sám souhlasil za ČR s kvótami.

Až tyto „dárečky“ začne vláda přijímat, tak si je třeba u sebe doma dobrovolně ubytují oddaní voliči
vládních stran…

 

ZDROJ

https://cz24.news/ozbrojeni-dzihadiste-utoci-na-madarskou-hranici-video/
https://cz24.news/ozbrojeni-dzihadiste-utoci-na-madarskou-hranici-video/
https://necenzurovanapravda.cz/2023/06/ozbrojeni-dzihadiste-utoci-na-madarskou-hranici-video/

